
MALİYE BÖLÜMÜ 2018/2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI / I-II ÖĞRETİM A-B ŞUBESİ 

 24.01.2019 
Perşembe 

25.01.2019 
Cuma 

26.01.2019 
Cumartesi 

27.01.2019 
Pazar 

28.01.2019 
Pazartesi 

09
:0

0-
10

:0
0 

 
Maliyet Muhasebesi I 

M.S.ÖZTÜRK 
K1-98 

Kamu Maliyesi I 
H. G. ÇİÇEK 

K1-98 / K1-97 

Muhasebe-1 
M. S. ÖZTÜRK 
K1-98 / K1-97 

 

 
 

Hukukun Temel 
Kavramları 
H. SONGUR 

K1-98 / K1-97  
 

 
 

Uluslararası Vergileme 
İ. DAĞLIOĞLU ŞANLI 

K1-98  
 

10
:0

0-
11

:0
0 

İngilizce I 
M. AKINCI 

 
A / B ŞUBESİ I. ÖGR. 

K1-98 
 

Temel Bilgisayar 
Uygulamaları 

A.E.TENDERİS 
K1-98 / K1-97 

 
Borçlar Hukuku 

M.F. ÖNDER 
K1-98 / K1-97  

 

Mikro İktisat 
E. KILIÇ 

K1-98 / K1-97 / K1-96 
 

Vergi Hukuku 
İ. DAĞLIOĞLU ŞANLI 

K1-98  
Temel Bilgi 

Teknolojilerin 
Kullanımı 

A.E.TENDERİS 
K1-96 

11
:0

0-
12

:0
0 

 

 

İngilizce I 
M. AKINCI 

 
A ŞUBESİ II. ÖGR. 

K1-98 
Mali Denetim  
H.G. ÇİÇEK 

K1-98 

Teknoloji ve 
İnovasyon Yönetimi 

 N.ÖMÜRBEK 
K1-98 

Türk Dili I 
H. KARAGÖZ 

 
A ŞUBESİ I. ÖGR. 
ERTOKUŞBEY D. 

AMFİ I /  
ERTOKUŞBEY D. 

B-113 
 

B ŞUBESİ  I. ÖGR. 
ERTOKUŞBEY D. 

AMFİ II 
 

A ŞUBESİ II. ÖGR. 
ERTOKUŞBEY D. 

B-208 / B-209 
 

11:30/12:00 

İktisada Giriş I 
B.S.OĞUZTÜRK 

K1-98 / K1-97 / K1-96 
 

12
:0

0-
13

:0
0 

 
 
 
 
 

Kamu Ekonomisi I 
D. GÖZE KAYA 

K1-98  

A.İ.T.T I 
T. ERMUMCU 

 
A / B ŞUBESİ I. 

ÖGR. 
ERTOKUŞBEY D. 

AMFİ II 
 

A ŞUBESİ II. ÖGR. 
ERTOKUŞBEY D. 

A-103 
 

12:00/12:30 

Ekonometri I  
H. DEMİRGİL 

A ŞUBESİ I. / II. ÖGR. 
K1-98 /K1-97  

 
12:30/14:00 Devlet Borçları 

C. ŞATAF 
K1-98  Ekonometri I  

Ö. GÜNDOĞDU 
B ŞUBESİ I. / II. ÖGR. 

K1-96 /K1-78  
 

12:30/14:00 

13
:0

0-
14

:0
0 Kamu Maliyesinde 

Güncel Yaklaşımlar 
D. GÖZE KAYA 

K1-98 

 
Vergi Teorisi 

S. AĞCAKAYA 
K1-98  / K1-97  

 
Sivil Toplum Kuruluşları 

C. ŞATAF 
K1-98 

 
14

:0
0-

-1
5 :

00
 

Kalkülüs I 
S. AYTAR 

K1-98 / K1-97  
 

 
 
 
 

ÜNİVERSİTE 
ORTAK SEÇMELİ I 

14:00 / 17:00 
 

Bütçe Analizi 
S. AĞCAKAYA 

K1-98  

Yatırım Projeleri 
Analizi  

M.GENÇTÜRK 
K1-98 

Maliye Tarihi 
 C.ŞATAF 

K1-98 

İktisadi ve Mali 
Matematik I 

Y.ÇEVEN 
K1-96 

 
Matematik I 

Y.ÇEVEN 
K1-96 

 
15

:0
0 -

1 6
:0

0 

Mali Sosyoloji 
İ.S. YAVUZ 

K1-98 

ÜNİVERSİTE 
ORTAK SEÇMELİ I 

14:00 / 17:00 
 

Kamu Mali Yönetimi 
S.AĞCAKAYA 

K1-98 

Türkiye Ekonomisi 
S. ÇELİKKAYA 

K1-98 

Regülasyon Ekonomisi 
C.ŞATAF 

K1-98 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16
:0

0-
17

:0
0 

Maliye Politikası-I 
İ.S. YAVUZ 

K1-98 / K1-97  
 

16:00 / 17:30 
 

ÜNİVERSİTE 
ORTAK SEÇMELİ I 

14:00 / 17:00 
 

Türk Vergi Sistemi I 
S. ÇİÇEK 

K1-98 / K1-97  

 
Türkiye Avrupa Birliği 

İlişkileri 
Ö.DEMİRKIRAN 

K1-98 

Anayasa Hukuku 
Y.METİN 

K1-98 / K1-97 
17

:0
0-

18
:0

0 

 

İSTATİSTİK I  
H. ÖZTÜRK 

A ŞUBESİ I. / II. 
ÖGR. 

K1-98 /K1-97 
 

17:30 / 19:00 
 

 
 

Kamu Yönetimi  
O. K. ACAR 

K1-98 
İSTATİSTİK I  
O. PALANCI 

B ŞUBESİ I. / II. 
ÖGR. 

K1-96 /K1-78 
 

17:30 / 19:00 


